



## **Jäsenkirje 3/2024**

Kesä on täällä. Olemme jo päässeet nauttimaan alkukesän luontoelämyksistä, hennosta vihreydestä ja auringosta. Tarjolla on kesäsuunnitelmia, eurovaaleja, jääkiekkoa, lintujen laulua ja suvivirren laulantaa...siis jokaiselle jotain. Kesäretkikin Lohjalle ja Tytyrin kaivokseen ehdittiin jo tehdä.

### **Jäsenasiat**

Tervetuloa uudet jäsenet! Toivottavasti viihdytte kanssamme ja löydätte toiminnastamme mieleisen harrastuksen.

### **Tiistaitapaamiset**

Tiistaitapaamiset alkavat syksyllä 10.9.2024 edelleen parittomien viikkojen tiistaisin klo 14. Kahvitarjoilu alkaa noin klo 13.30. Paikkakin on entinen tuttu Tikkurilan asukastila, Lummetie 2 A, 4. kerros. Alustavia tapahtumien aiheita ovat mm.

- 10.9. Edunvalvontavaltuutus
- 24.9. Tekoälyn salaisuudet

### **Kerhot ja muut ryhmät**

Kerhoja ja ryhmiä voidaan perustaa kysynnän ja tarpeen mukaan. Toivottavaa olisi, että ehdotukseen sisältyisi myös tulevan käynnistäjän ja vetäjän nimi.

### **Golfkerho**

Golfkerho on käynnissä. Pelaaminen tapahtuu Hiekkaharjun tai Talman kentillä. Yhteyshenkilö ja vetäjä on Päivi Puurunen, puhelin 050 535 4544.

### **Lounaskerho**

Lounaskerhon tarkoitus on tutustua Tikkurilan lounasravintoloihin kerran kuukaudessa. Neljässä paikassa on jo lounastettu. Osallistuminen on ollut aktiivista ja porukassa ruoka on maistunut, joten jatketaan lounaita ja palataan niihin myöhemmin.

### **Lukupiiri ja elokuvat**

Lukupiiri jatkaa toimintaansa ja seuraava tapaaminen on syyskuulla myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana Tikkurilan asukastilassa, Lummetie 2 A, neljäs kerros. Päätetään syyskauden vetäjästä ja kokoontumispäivistä noin kuuden viikon välein. Keskustellaan yleisellä tasolla Agatha Christien tuotannosta. Tervetuloa mukaan, vaikka et olisi lukenut ainuttakaan hänen kirjaansa.

Lukupiirin alle voitaisiin yhdistää muutama matineaelokuvakäynti paikallisessa Bio Grandissa, jos kiinnostusta riittää. Leffalipun hinta on ollut 7,50 euroa. Lisätietoja [ita-vantaa@senioriyhdistys.fi](mailto:ita-vantaa@senioriyhdistys.fi)

### **Muistikerho**

Muistikerho kokoontuu myös Tikkurilan asukastilan neuvotteluhuoneessa kahden viikon välein parillisten viikkojen perjantaisin klo 11.00 alkaen ja sen vetäjänä toimii Tarja Kantanen. Kerhossa ylläpidetään muistia ja hyvää oloa järjestämällä tietokilpailuja, ratkomalla erilaisia pulmia ja tehtäviä sekä muistelemalla menneitä. Kerholle suunnitellaan uutta toiminnan sisältöä paremmin kuvaavaa nimeä. Ehdotuksia otetaan vastaan.

### **Teatterit ja konsertit**

Lukuisat teatteriesitykset löytyvät tarkemmin yhdistyksen www-sivuilta, mutta nostan esille yhden paikallista historiaa peilaavan esityksen, joka on nimeltään **Silkkitehtaan naiset**. Kyseessä on ensi-ilta lauantaina 31.8.2024 klo 14.00 Teatteri Vantaan Silkkisalissa. Lavalle nousevat mm Ritva Oksanen ja Merja Ikkela. Näytös on osa Vantaan 50-vuotista historiaa kaupunkina. Lipun hinta on 31 euroa ja ilmoittautumiset viimeistään 1.8.2024. Lisätiedot [pirjo.oinonen2@luukku.com](mailto:pirjo.oinonen2@luukku.com)

Hyvää kesää kaikille!

MH